KONTRATE DHURIMI E PASURISE SE LUAJTSHME

Sot me date 18.08.2020 hartojme kontraten e dhurimit me palet e meposhtme :

Dhuruesi : Liljana Parllaku , e datelindjes 07.06.2020 e pajisur me ID 034163085 dhe
nr.personal G 7560714 F

Pranuesi i Dhurimit : Shogeria “ Parllaku™ sh.p.k. me NIPT J 61826145 P perfagesuar
nga Ortaku i vetem dhe administrator Hazbi Parllaku , e datelindjes 12.06.1955 e
pajisur me ID 031584869 dhe nr.personal F 50612152 H

Dhuruesi Liljana Parllaku eshte pronare legjitime e 100% te kuotave te shogerise “Tirana
Bus *“sh.p.k. Me Nipt M 01505036 1, dhe deshiron ti dhuroje 100 % te pasurise se
luajtshme ge zoteron ne shogeri , Shogerise “Parllaku”sh.p.k.

OBJEKTI

Dhurimin e 100% te kuotave nga Zj.Liljana Parllaku tek Shogeria “Parllaku™ sh.p.k.
PRONESIA

Pronesia e kuotave nga dhuruesi tek pranuesi i dhuruesit kalon me nenshkrimin e kesaj
kontrate

Pas dhurimit te kuotave Shogeria “Tirana Bus “ sh.p.k. Perbehet nga Ortaku i
Vetem : Shogeria “Parllaku”sh.p.k. Me NIPT J 61826145 P, e cila zoteron nje kuote
te barabarte me 100.000 leke , 100% te kapitalit

LEGJISLACIONI 1 ZBATUESHEM

Cdo aspekt ge nukeshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate dp te disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise qe i referohet kontrates se dhurimit.

DHURUESI

Liljana Parllaku

PRANUESI I DHURIMIT

Shoqeria “Parllaku”sh.p.k.
Perfagesuar nga Ortaku i Vetem dhe Administrator

Hazbi Parllaku =~




